Директору БОУ г.Омска  "Гимназия № 115"
Г.А. Юшко                           _________________________________
_________________________________,
                                                                                                                 проживающего(ей) по адресу:
                                                                                                                 почтовый индекс _____________________
                                                                                                                            ___________________________________________
_________________________________
Телефон  ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять в ____ класс БОУ г.Омска «Гимназия № 115»  мою (моего) дочь (сына) ____________________________________________________________________________________
дата рождения _______________,  место рождения  ________________________________________.
       Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
       Мать: ___________________________________________________________________________
       Отец: ___________________________________________________________________________
       Адрес места жительства ребенка: ___________________________________________________
____________________________________________________________________________________
       Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
      Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

      С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении территории за общеобразовательными организациями ознакомлен(а).

________________________________________________
подпись родителя (законного представителя)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка.

________________________________________________
подпись родителя (законного представителя)

Согласен(а) на психолого-педагогическое сопровождение моего ребенка.

________________________________________________
подпись родителя (законного представителя)

      К заявлению прилагаются:

_____________		                                                _______________________________
дата                                                                                        подпись родителя  (законного представителя)